
Informace o nákladech a poplatcích týkajících se investičních nástrojů 

Vážení klienti, 

dovolte nám, abychom vás informovali, že podle zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na 
kapitálovém trhu, v platném znění (dále jen „ZPKT“) a souvisejících právních předpisů 
Evropské unie má Max banka a.s. (dále jen „Banka“) povinnost informovat své Klienty (i 
potencionální klienty) před poskytnutím investiční služby nebo produktu o veškerých 
nákladech a souvisejících poplatcích. 

Veškeré náklady a poplatky, které souvisí s poskytnutím investičních služeb jsou uveřejňovány 
v souladu s § 15d ZPKT a naleznete je v platném Sazebníku. 

Banka pravidelně aktualizuje a uveřejňuje Sazebník na svých webových stránkách, který 
naleznete zde. Zdvořile vás žádáme, abyste se v dostatečném předstihu seznámili se 
všemi náklady a poplatky, které se týkají Bankou poskytovaných investičních služeb. 
V případě dalších dotazů, prosím kontaktujte svého bankéře. 

Děkujeme 

Max banka a.s. 

Banka si vyhrazuje právo na pravidelnou aktualizaci tohoto dokumentu. Tento dokument j e účinný ode dne 2. srpna 2018. 

Max banka a.s., Na Strži 2097/63, 140 00 Praha 4-Krč
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 476, IČO: 14893649
Volejte zdarma: 800 700 800, e-mail: info@maxbanka.eu, www.maxbanka.eu

https://www.maxbanka.eu/dulezite-dokumenty#tab-sazebnik

